
Zarządzenie Nr 0050.42.2012 

  Burmistrza Stąporkowa 

  z dnia 14  marca 2012r. 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012r.   

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 222 ust.4, art. 257 pkt 3, art. 258 ust.1 pkt 1 

ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm),  § 

11 pkt 3 uchwały Nr XV/141/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 22 grudnia 2011r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2012r, zarządza się co następuje:     

 

§ 1 

W § 1 Zarządzenia Nr 0050.40.2012 Burmistrza Stąporkowa z dnia 9 marca 2012r. w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012r. uchyla się zapis: 

dział 758 – Różne rozliczenia o kwotę 1 500 zł, 

rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 1 500 zł, 

§ 8110 – Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek o kwotę 1 500 zł. 

 

 

§ 2 

 

W § 2 Zarządzenia Nr 0050.40.2012 Burmistrza Stąporkowa z dnia 9 marca 2012r. w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012r. uchyla się zapis: 

dział 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 1 500 zł, 

rozdział 85149 – Programy polityki zdrowotnej o kwotę 1 500 zł, 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 1 500 zł. 

 

§ 3 

Zmniejsza się wydatki budżetowe : 

dział 758 – Różne rozliczenia o kwotę 11 500 zł, 

rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 11 500 zł, 

§ 4810 – Rezerwy  o kwotę 11 500 zł. 

 

§ 4 

Zwiększa się wydatki budżetowe : 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 10 000 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu)o kwotę 10 000 zł, 



 2 

 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 10 000 zł, 

 

dział 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 1 500 zł, 

rozdział 85149 – Programy polityki zdrowotnej o kwotę 1 500 zł, 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 1 500 zł. 

 

§ 5 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

  § 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

  

 

 
 BURMISTRZ  

 

/-/ mgr Dorota Łukomska 


